
D

PL
AN

TA
 B

AI
XA C

HABITATGE "D" 

AP1

CH3

EM

Rebedor - distribuidor - escala

9.33 m2

8.58 m2

2.09 m2

26.89 m2

Cuina

Bany 3

Estar - Menjador

IN
TE

RI
OR

AP3 2.36 m2Rebost

H2

AP2

H3

H4

CH2

Distribuidor 2 - rentat - escala

10.87 m2

10.48 m2

8.12 m2

6.70 m2

4.59 m2

Habitació 2

Habitació 3

Habitació 4

Bany 2

CH1

H1 Habitació 1

4.37 m2

14.94 m2

Bany 1

SC 10.80 m2Distribuidor - escala

PL
AN

TA
 1ª

PL
AN

TA
  2

ª

TOTAL SUP. ÚTIL INTERIOR 120.12 m2

EX
TE

RI
OR

TZ3 18.10 m2

7.83 m2TZ2

16.90 m2TZ1

TOTAL SUP. ÚTIL 162.95 m2

TOTAL SUP. CONS 196,69 m2

Terrassa PB

Terrassa P1

Terrassa P2

HABITATGE  DHABITATGE  E

TZ3

EM

AP3

AP1

CH3

CH3

C

TZ2

CH2 CH2

H2

AP2

H3

H4

H4

TZ1

CH1

SC

H1

E: 1/75

0 1m 2m

RESIDENCIAL SANT BOI

DE LLOBREGAT

HABITATGE A CAMÍ DE LLOR

4m

D



E

PL
AN

TA
 B

AI
XA C

HABITATGE "E" 

AP1

CH3

EM

Rebedor - distribuidor - escala 8.58 m2

2.09 m2

Cuina

Bany 3

Estar - Menjador

IN
TE

RI
OR

AP3 2.36 m2Rebost

H2

AP2

H3

H4

CH2

Distribuidor 2 - rentat - escala 10.48 m2

6.70 m2

4.59 m2

Habitació 2

Habitació 3

Habitació 4

Bany 2

CH1

H1 Habitació 1

Bany 1

SC Distribuidor - escala

PL
AN

TA
 1ª

PL
AN

TA
  2

ª

TOTAL SUP. ÚTIL INTERIOR 120.54 m2

EX
TE

RI
OR

TZ3 Terrassa PB

Terrassa P1TZ2

Terrassa P2TZ1

TOTAL SUP. ÚTIL 168.96 m2

TOTAL SUP. CONS 202.75 m2

9.36 m2

26.97 m2

10.91 m2

8.15 m2

4.42 m2

15.52 m2

10.41 m2

7.92 m2

18.92 m2

21.58 m2

HABITATGE  E

TZ3

EM

AP3

AP1

CH3

CH3

C

TZ2

CH2 CH2

H2

AP2

H3

H4

H4

TZ1

CH1

SC

H1

E: 1/75

0 1m 2m

RESIDENCIAL SANT BOI

DE LLOBREGAT

HABITATGE A CAMÍ DE LLOR

4m

E



F

PL
AN

TA
 B

AI
XA C

HABITATGE "F" 

AP1

CH3

EM

Rebedor - distribuidor - escala 8.58 m2

2.09 m2

Cuina

Bany 3

Estar - Menjador

IN
TE

RI
OR

AP3 2.36 m2Rebost

H2

AP2

H3

H4

CH2

Distribuidor 2 - rentat - escala 10.48 m2

6.70 m2

4.59 m2

Habitació 2

Habitació 3

Habitació 4

Bany 2

CH1

H1 Habitació 1

Bany 1

SC Distribuidor - escala

PL
AN

TA
 1ª

PL
AN

TA
  2

ª

TOTAL SUP. ÚTIL INTERIOR 120.54 m2

EX
TE

RI
OR

TZ3 Terrassa PB

Terrassa P1TZ2

Terrassa P2TZ1

TOTAL SUP. ÚTIL 168.96 m2

TOTAL SUP. CONS 202.85 m2

9.36 m2

26.97 m2

10.91 m2

8.15 m2

4.42 m2

15.52 m2

10.41 m2

7.92 m2

18.92 m2

21.58 m2

TZ2

CH2

H2

AP2

H3

H4

H4

+48.86

TZ1

CH1

SC

H1

HABITATGE  F

TZ3

EM

AP3

AP1

CH3

CH3

C

E: 1/75

0 1m 2m

RESIDENCIAL SANT BOI

DE LLOBREGAT

HABITATGE A CAMÍ DE LLOR

4m

F



G

PL
AN

TA
 B

AI
XA C

HABITATGE "G" 

AP1

CH3

EM

Rebedor - distribuidor - escala 8.58 m2

2.09 m2

Cuina

Bany 3

Estar - Menjador

IN
TE

RI
OR

AP3 2.36 m2Rebost

H2

AP2

H3

H4

CH2

Distribuidor 2 - rentat - escala 10.48 m2

6.70 m2

4.59 m2

Habitació 2

Habitació 3

Habitació 4

Bany 2

CH1

H1 Habitació 1

Bany 1

SC Distribuidor - escala

PL
AN

TA
 1ª

PL
AN

TA
  2

ª

TOTAL SUP. ÚTIL INTERIOR 120.54 m2

EX
TE

RI
OR

TZ3 Terrassa PB

Terrassa P1TZ2

Terrassa P2TZ1

TOTAL SUP. ÚTIL 168.96 m2

TOTAL SUP. CONS 202.75 m2

9.36 m2

26.97 m2

10.91 m2

8.15 m2

4.42 m2

15.52 m2

10.41 m2

7.92 m2

18.92 m2

21.58 m2

TZ2

CH2 CH2

H2

AP2

H3

H4

H4

TZ1

CH1

SC

H1

HABITATGE  FHABITATGE  G

TZ3

EM

AP3

AP1

CH3

CH3

C

E: 1/75

0 1m 2m

RESIDENCIAL SANT BOI

DE LLOBREGAT

HABITATGE A CAMÍ DE LLOR

4m

G



H

PL
AN

TA
 B

AI
XA C

HABITATGE "H" 

AP1

CH3

EM

Rebedor - distribuidor - escala 8.58 m2

2.09 m2

Cuina

Bany 3

Estar - Menjador

IN
TE

RI
OR

AP3 2.36 m2Rebost

H2

AP2

H3

H4

CH2

Distribuidor 2 - rentat - escala 10.48 m2

6.70 m2

4.59 m2

Habitació 2

Habitació 3

Habitació 4

Bany 2

CH1

H1 Habitació 1

Bany 1

SC Distribuidor - escala

PL
AN

TA
 1ª

PL
AN

TA
  2

ª

TOTAL SUP. ÚTIL INTERIOR 120.54 m2

EX
TE

RI
OR

TZ3 Terrassa PB

Terrassa P1TZ2

Terrassa P2TZ1

TOTAL SUP. ÚTIL 168.96 m2

TOTAL SUP. CONS 202.85 m2

9.36 m2

26.97 m2

10.91 m2

8.15 m2

4.42 m2

15.52 m2

10.41 m2

7.92 m2

18.92 m2

21.58 m2

TZ2

CH2

H2

AP2

H3

H4

H4

TZ1

CH1

SC

H1

EM

HABITATGE  I HABITATGE  H

CH3

TZ3

EM

AP3

AP1

CH3

C

E: 1/75

0 1m 2m

RESIDENCIAL SANT BOI

DE LLOBREGAT

HABITATGE A CAMÍ DE LLOR

4m
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H3

AP2

H4

H2

TZ2

CH2

I

PL
AN

TA
 B

AI
XA C

HABITATGE "I" 

AP1

CH3

EM

Rebedor - distribuidor - escala 8.58 m2

2.09 m2

Cuina

Bany 3

Estar - Menjador

IN
TE

RI
OR

AP3 2.36 m2Rebost

H2

AP2

H3

H4

CH2

Distribuidor 2 - rentat - escala 10.48 m2

6.70 m2

4.59 m2

Habitació 2

Habitació 3

Habitació 4

Bany 2

CH1

H1 Habitació 1

Bany 1

SC Distribuidor - escala

PL
AN

TA
 1ª

PL
AN

TA
  2

ª

TOTAL SUP. ÚTIL INTERIOR 120.30 m2

EX
TE

RI
OR

TZ3 Terrassa PB

Terrassa P1TZ2

Terrassa P2TZ1

TOTAL SUP. ÚTIL 170.14 m2

TOTAL SUP. CONS 211.35 m2

9.34 m2

26.91 m2

10.87 m2

4.38 m2

15.43 m2

10.45 m2

22.18 m2

8.10 m2

19.56 m2

8.12 m2

H1

TZ1

CH1

SC

HABITATGE  I

C

AP3

EM

TZ3

CH3

AP1

CH3

E: 1/75

0 1m 2m

RESIDENCIAL SANT BOI

DE LLOBREGAT

HABITATGE A CAMÍ DE LLOR

4m

I


